2014年 10月 24日

各   位

大 阪 市 淀 川 区 西 宮 原 2丁 目 6番 64号

Ｉ Ｄ Ｅ Ｃ 株 式 会 社

代表者役職名 代表取締役会長兼社長

氏    名 舩 木 俊 之

（コード番号  6652  東 証 第 一 部）

問 合 せ 先

責任者役職名 執行役員 経営管理担当

氏    名 西 山 嘉 彦

Ｔ Ｅ Ｌ   （ 0 6） 6 3 9 8－ 2 5 0 0

2015 年 3月期 第 2四半期（累計）連結業績予想の修正に関するお知らせ

2014年 5月 9日に公表しました、2015年 3月期第 2四半期累計期間（2014年 4月 1日～2014年 9月

30日）の連結業績予想を、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2015年 3月期第 2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2014年 4月 1日～2014年 9月 30日）

(金額の単位：百万円)

売上高 営業利益 経常利益

四半期

純利益

1株当たり

四半期純利益

（円 銭）

前 回 発 表 予 想 （Ａ） 19,500 1,050 1,100 600 20.00

今 回 修 正 予 想 （Ｂ） 21,000 1,400 1,550 1,000 33.08

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,500 350 450 400

増 減 率（％） 7.7% 33.3% 40.9% 66.7%

(ご参考) 前期第2四半期実績
（2014年3月期第2四半期連結累計期間）

17,621 1,011 1,075 547 18.56

２．修正の理由

2015年3月期第2四半期累計期間において、制御機器製品を中心とする既存事業分野で米国や中国を中

心に当初計画を上回る状況で推移したことに加え、新規事業として取り組んでいる環境関連ビジネスに

つきましても堅調に推移しており、上表のとおり2015年3月期第2四半期（累計）連結業績予想を修正い

たします。

なお、通期の連結業績予想につきましては、2014年5月9日に公表した数値に変更はありません。

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が入手している情報及び合理的

であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能

性があります。

以 上